MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

Edital nº 65/2019

ADIAMENTO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus

Monteiro de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o ADIAMENTO DO

RESULTADO PRELIMINAR do Concurso de Redação em comemoração aos 10 anos de

implantação do campus Monteiro.

1. Em virtude das correções das redações o resultado preliminar do Concurso de redação dos 10

anos do IFPB campus Monteiro será adiado para o dia 23/09/2019.

Monteiro, 20 de setembro de 2019.

Abraão Romão Batista
Diretor-Geral